
https://novosibirsk.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-2-ya-obskaya-154-18232610475/

Сдать квартиру за 37 000 рублей на ул 2-я Обская, 154

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, ул 2-я Обская, 154

 Речной Вокзал

37 000 Р в месяц

43.00 м2

Общая
28.90 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
16 из 20
Этаж

Код объекта: 1419637. Сдаётся замечательная однокомнатная квартира в ЖК Марсель! Квартира просторная и светлая, в квартире еще
никто не жил, вся мебель и техника новые. Большая Застекленная лоджия с красивым видом на реку Обь. У дома прекрасная территория:
Закрытый двор, шлагбаум, охрана, своя набережная, замечательные детские площадки, футбольное поле, теннисный и волейбольный корт,
баскетбольное кольцо, тренажеры. Так же магазины, аптека, частный детский сад! В 7 минутах ходьбы круглосуточный гипермаркет
Лента!!Хорошая транспортная развязка!15 минут пешком до станции метро Речной Вокзал. В квартире есть всё самое необходимое для
комфортного проживания: Холодильник, кухонный гарнитур, электрическая плита, чайник, гардеробная зона, стиральная машина, диван,
очень красивые люстры. Есть интернет и кабельное, при подключении установятся специальные розетки, их которых при необходимости
можно вытянуть кабель. Никаких проводов по квартире! Стоимость аренды 37 000 рублей, дополнительно оплачиваются счетчики света и
воды. Звоните, договоримся о просмотре!
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 16 Этажей всего 20

Площадь жилая 28.90 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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